1

 【機構改革・人事異動】
２０１８年２月１３日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

【機構改革】

２０１８年４月１日付

１．管理本部に環境安全部を新設する。

バルブ事業統括本部 生産本部 環境安全グループを廃止し、その業務を新設する管理本部

環境安全部に移管する。

２．バルブ事業統括本部 海外業務部を海外営業部に改称する。

３．バルブ事業統括本部 生産本部 工場管理部を工場総務人事部に改称する。

【人事異動】

２０１８年２月２１日付

[新職]  [前職]

安藤 弘

バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター センター長代理

バルブ事業統括本部 技術本部

技術企画部 技術システムグループ長

浅川 芳比古 バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター

プロジェクト設計部長

 バルブ事業統括本部 技術本部

設計部 ＱＴ設計グループ長

内藤 升介 バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター

プロジェクト設計部 主任技師

 バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター

プロジェクト設計部長

2

２０１８年４月１日付

[新職]  [前職]

増尾 宏之

バルブ事業統括本部 事業企画部長

兼 海外営業部長

 バルブ事業統括本部 事業企画部長

斉藤 太誉 バルブ事業統括本部 参事  バルブ事業統括本部 海外業務部長

※なお、同氏は本年 5 月を目途に、ＫＩＴＺ Ｅｕｒｏｐｅ ＧｍｂＨ、Ｐｅｒｒｉｎ ＧｍｂＨ及び

ＫＩＴＺ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ ｏｆ Ｅｕｒｏｐｅ，Ｓ．Ａ．のＣｈａｉｒｍａｎに就任予定

山岸 一隆 バルブ事業統括本部 国内営業本部

東北支店長 兼 北海道支店長

 バルブ事業統括本部 国内営業本部

中部支社 名古屋第一営業所長

佐藤  博和 バルブ事業統括本部 国内営業本部 主事

 バルブ事業統括本部 国内営業本部

東北支店長 兼 北海道支店長

加藤 岳志 ＮＥＷ ＫＩＣＳセンター長  バルブ事業統括本部 生産本部 副本部長

輿石 幸彦 バルブ事業統括本部 生産本部 副本部長  バルブ事業統括本部 生産本部 主席技師

小松 徹 バルブ事業統括本部 生産本部

工場総務人事部長

 バルブ事業統括本部 生産本部

工場管理部長

望月 弘昭 管理本部 環境安全部長

 バルブ事業統括本部 生産本部

環境安全グループ長

山岸 信博 バルブ事業統括本部 生産本部

 バルブ事業統括本部 生産本部

生産管理センター長

小林 隆明 バルブ事業統括本部 生産本部

生産管理センター長

 バルブ事業統括本部 生産本部

茅野工場長

望月 浩樹

バルブ事業統括本部 生産本部

茅野工場長

 ＮＥＷ ＫＩＣＳセンター長

西田 昌弘

バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター カスタマー技術部長

 バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター カスタマー技術部

テクニカルサービスグループ長

若林 幸夫 バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター カスタマー技術部

 バルブ事業統括本部 技術本部

エンジニアリングセンター カスタマー技術部長

   以 上